
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie 

 z dnia 6 lipca 2021 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 13/2009 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie ul. Archidiakońska 7 z dnia 9 września 2009 r. 

w sprawie: oceny kwalifikacyjnej pracowników Domu  

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 8 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 
Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie, przyjętego zarządzeniem nr 111/9/2020 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 września 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie, zarządzam 
co następuje:   

§ 1 

1. Zmieniam komparycję zarządzenia nr 13/2009 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie ul. Archidiakońska 7 z dnia 9 września 2009 r. 

w sprawie: oceny kwalifikacyjnej pracowników Domu, która otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie: oceny kwalifikacyjnej pracowników Domu zatrudnionych na stanowiskach 

urzędniczych”. 

2. Wprowadzam aktualny wykaz stanowisk urzędniczych w Domu Pomocy Społecznej 

im. W. Michelisowej w Lublinie w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

W pozostałym zakresie zarządzenie Nr 13/2009 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej                  

im. W. Michelisowej w Lublinie z dnia 9 września 2009 r. pozostaje bez zmian.     

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora i Kierownikom Działu 

Administracyjno - Gospodarczego oraz Opiekuńczo - Terapeutycznego.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

Dyrektor 
Domu Pomocy Społecznej 

im. W. Michelisowej w Lublinie 
Małgorzata Domagała 

 



        Załącznik Nr 1  

        do Zarządzenia Nr 9/2021  

        Dyrektora Domu Pomocy  

        Społecznej im. W. Michelisowej  

        w Lublinie z dnia 06.07.2021 r. 

 

 

 

WYKAZ STANOWISK URZĘDNICZYCH  

w Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie 

 

 

 

 

1. Z-ca Dyrektora 

2. Gł. Księgowy 

3. Księgowy 

4. Radca prawny 

5. Kierownik Działu 

6. Inspektor ds. bhp 

7. Inspektor/ Starszy Inspektor 

8. Informatyk 

 

 

 


